
 1 

  
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 

   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

D.R. n.297        Teramo, 13/05/2022  
 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la L. 30/12/2010, n. 240 e successive modifiche; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato con 

D.R. n. 148 del 10/4/2013; 

 

VISTO il D.R. n. 156 del 9/3/2022, con cui sono state indette le elezioni dirette dei rappresentanti degli 

studenti e fissate le relative votazioni nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022; 

 

VISTO il D.R. n. 275 del 9/5/2022, con cui sono stati costituiti n. 5 seggi elettorali deputati allo 

svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle citate elezioni; 

 

VISTA la nota del 10/5/2022, pervenuta dalla Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e 

ambientali, con cui si comunica che la sede del seggio n. 1 – precedentemente individuata nella 

Sala catering del Polo Didattico “Silvio Spaventa” – è trasferita nell’Aula 16A del medesimo 

plesso; 

 

VISTE le comunicazioni rese da alcuni presentatori di lista, successivamente alla pubblicazione del 

citato D.R. 275 del 9/5/2022, con cui si provvede alla designazione degli studenti rappresentanti 

di lista per ciascun seggio; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1 – La sede del seggio elettorale n. 1 - costituito dal D.R. n. 275 del 9/5/2022 per lo svolgimento delle 

operazioni di voto e di scrutinio delle elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti di cui al D.R. n. 156 del 

9/3/2022 – è così modificata: 

Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro–alimentari e ambientali – Teramo, Campus Universitario di Coste 

Sant'Agostino, Polo didattico "Silvio Spaventa" – II livello – Aula 16A 

 

Art. 2 – L’elenco degli studenti presentatori di lista e dei loro rappresentanti presso ciascun seggio – riportato 

nell’art. 5 del D.R. n. 275 del 9/5/2022 – è così sostituito: 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 1 

PRESENTATORE LISTA/LISTE RAPPRESENTANTE DI LISTA 

Guerino Di Martino “SATURNO – PROGETTO BIOSCIENZE” tutti gli 

organi tranne: 

- Consiglio di Corso di Laurea in Intensificazione 

sostenibile delle produzioni ortofrutticole di 

qualità. 

Fabio Aromatario 

Greta Torquati “MOVIMENTO IN AZIONE” solo i seguenti organi: 

- Consiglio degli Studenti; 

- Consiglio di Facoltà; 

- Consiglio di Corso di Laurea in Biotecnologie; 

- Consiglio di Corso di Laurea in Intensificazione 

Maria Antonella Pafundi 



 2 

sostenibile delle produzioni ortofrutticole di 

qualità. 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 2 

PRESENTATORE LISTA/LISTE RAPPRESENTANTE DI LISTA 

Jakub Chalupczak “UDU – UNIONE DEGLI UNIVERSITARI” tutti gli 

organi. 

Federico Proterra 

Greta Torquati “MOVIMENTO IN AZIONE” solo i seguenti organi: 

- Consiglio degli Studenti; 

- Consiglio di Facoltà; 

- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale a ciclo 

unico in Giurisprudenza. 

Dylan Iezzi 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 3 

PRESENTATORE LISTA/LISTE RAPPRESENTANTE DI LISTA 

Vittoria Di Tecco “PROSPETTIVA STUDENTESCA” tutti gli organi. Enrica Pistillo per Consiglio 

degli Studenti; 

Alessandro Franceschini per 

Consiglio di Facoltà di 

Medicina Veterinaria e CLM 

Medicina veterinaria; 

Viviana Vetrino per CL 

Tutela e benessere animale. 

 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 4 

PRESENTATORE LISTA/LISTE RAPPRESENTANTE DI LISTA 

Luca Martelli “SCOM UNITY” tutti gli organi. Aurora Maranca 

Greta Torquati “MOVIMENTO IN AZIONE” solo i seguenti organi: 

- Consiglio degli Studenti; 

- Consiglio di Facoltà; 

- Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della 

comunicazione. 

Matteo Romualdi 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 5 

PRESENTATORE LISTA/LISTE RAPPRESENTANTE DI LISTA 

Alycia Costantini “STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE” tutti gli organi. Gaia Di Benedetto 

Greta Torquati “MOVIMENTO IN AZIONE” solo i seguenti organi: 

- Consiglio degli Studenti; 

- Consiglio di Facoltà; 

- Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche; 

- Consiglio di Corso di Laurea in Turismo sostenibile; 

- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze 

delle amministrazioni. 

Andrea Falgiatore 

 

 

F.to IL RETTORE 

Prof. Dino Mastrocola 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area:  Sabrina Saccomandi 

Il Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 

 


